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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Моисеев, Евгений Александрович. Визуализация решения дифференциального уравнения с помощью мобильного приложения: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 09.03.02 «Информационные системы и технологии» ; образовательная программа 09.03.02_02 «Информационные системы и технологии» = Visualization of the solution of a integral equation using a mobile application / Е. А. Моисеев; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий; научный руководитель Н. В. Сорокина. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (1,8 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-3153.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-3153. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2023
        	
        19
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        19
      
	
            Всего
        	
        19
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        19
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